PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE OFTALMOLOGIA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE - SUS, seguindo as especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Editaldo Chamamento Público nOOS/2015.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço total fica limitado à R$ 885.026,94 (oitocentos e oitenta e cinco mil e vinte e
seis reais e noventa e quatro centavos) referente ao valor estimado, tal valor será pago com base na
planilha anexa e conforme os atendimentos prestados.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

3.1. O pagamento será efetuado em até 30 dias da liquidação da despesa, após a prestação

[...]

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE OFTALMOLOGIA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE - SUS, seguindo as especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital
do Chamamento Público nOOS/2015.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

o preço total fica limitado à R$ 885.026,94 (oitocentos e oitenta e cinco mil e vinte e
seis reais e noventa e quatro centavos) referente ao valor estimado, tal valor será pago com base na
planilha anexa e conforme os atendimentos prestados.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

3.1. O pagamento será efetuado em até 30 dias da liquidação da despesa, após a prestação

[...]

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE OFTALMOLOGIA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE - SUS, seguindo as especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital
do Chamamento Público nOOS/2015.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço total fica limitado à R$ 882.250,18 (oitocentos e oitenta e dois mil e duzentos e
cinquenta reais e dezoito centavos) referente ao valor estimado, tal valor será pago com base na planilha
anexa e conforme os atendimentos prestados.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

3.1. O pagamento será efetuado em até 30 dias da liquidação da despesa, após a prestação